

**FME-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM JARDIM/RJ****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2023****PROCESSO LICITATÓRIO 3973/2023****Vencedor(es) do(s) Lote(s)****Fornecedor: RMC SEPS SISTEMAS, EMPREENDIMENTOS E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - 00.799.135/0001-69**

| Lote | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|-------------|---------------|-----------|---|--------------|---------------|------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------|-------------------------|
| 1 | 121.656,1800 | M2 | Contratação de Serviço de LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS UNIDADES ESCOLARES E NAM (Núcleo de Atendimento Multidisciplinar) da Rede Municipal de Ensino do Município de Bom Jardim / RJ, com disponibilização de mão de obra e fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários. | SERVIÇO | SERVIÇO | R\$ 3,9300 | R\$ 478.108,7874 | R\$ 6,1700 | R\$ 750.618,6306 | R\$ 2,2400 | |
| 1 | 17,0000 | UN | Contratação de Serviços de LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, e CONSERVAÇÃO dos RESERVATÓRIOS DE ÁGUA das Unidades Escolares e NAM (Núcleo de Atendimento Multidisciplinar) da Rede Municipal de Ensino do Município de Bom Jardim / RJ, com disponibilidade de mão de obra e fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários. Este serviço deverá ser realizado a cada 6 (seis) meses. CAIXA D'ÁGUA 1.000L FIBRA / POLIETILENO | SERVIÇO | SERVIÇO | R\$ 185,4700 | R\$ 3.152,9900 | R\$ 291,8100 | R\$ 4.960,7700 | R\$ 106,3400 | |
| 1 | 3,0000 | UN | Contratação de Serviços de LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, e CONSERVAÇÃO dos RESERVATÓRIOS DE ÁGUA das Unidades Escolares e NAM (Núcleo de Atendimento Multidisciplinar) da Rede | SERVIÇO | SERVIÇO | R\$ 185,4700 | R\$ 556,4100 | R\$ 291,8100 | R\$ 875,4300 | R\$ 106,3400 | |

Contratação de
Serviços de
LIMPEZA,
HIGIENIZAÇÃO,
e
CONSERVAÇÃO
dos
RESERVATÓRIOS
DE ÁGUA das
Unidades
Escolares e NAM
(Núcleo de
Atendimento
Multidisciplinar)
da Rede

Contratação de
Serviços de
LIMPEZA,
HIGIENIZAÇÃO,
e
CONSERVAÇÃO
dos
RESERVATÓRIOS
DE ÁGUA das
Unidades
Escolares e NAM
(Núcleo de
Atendimento
Multidisciplinar)
da Rede

| | | | | | | | | | | |
|---|--------|----|------------------------|---------|---------|--------------|--------------|--------------|----------------|--------------|
| 1 | 3,0000 | UN | Ensino do Município de | SERVIÇO | SERVIÇO | R\$ 305,4000 | R\$ 916,2000 | R\$ 480,5300 | R\$ 1.441,5900 | R\$ 175,1300 |
|---|--------|----|------------------------|---------|---------|--------------|--------------|--------------|----------------|--------------|

| | | | | | | | | | | |
|---|--------|----|---|---------|---------|--------------|----------------|--------------|----------------|--------------|
| 1 | 5,0000 | UN | Contratação de Serviços de LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, e CONSERVAÇÃO dos RESERVATÓRIOS DE ÁGUA das Unidades Escolares e NAM (Núcleo de Atendimento Multidisciplinar) da Rede Municipal de Ensino do Município de Bom Jardim / RJ, com disponibilidade de mão de obra e fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários. Este serviço deverá ser realizado a cada 6 (seis) meses. CAIXA D'ÁGUA 3.000L FIBRA / POLIETILENO | SERVIÇO | SERVIÇO | R\$ 360,8400 | R\$ 1.804,2000 | R\$ 397,7800 | R\$ 1.988,9000 | R\$ 36,9400 |
| 1 | 3,0000 | UN | Contratação de Serviços de LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, e CONSERVAÇÃO dos RESERVATÓRIOS DE ÁGUA das Unidades Escolares e NAM (Núcleo de Atendimento Multidisciplinar) da Rede Municipal de Ensino do Município de Bom Jardim / RJ, com disponibilidade de mão de obra e fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários. Este serviço deverá ser realizado a cada 6 (seis) meses. CAIXA D'ÁGUA 500L AMIANTO | SERVIÇO | SERVIÇO | R\$ 159,4200 | R\$ 478,2600 | R\$ 250,8400 | R\$ 752,5200 | R\$ 91,4200 |
| 1 | 1,0000 | UN | Contratação de Serviços de LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, e CONSERVAÇÃO dos RESERVATÓRIOS DE ÁGUA das Unidades Escolares e NAM (Núcleo de Atendimento Multidisciplinar) da Rede Municipal de Ensino do Município de Bom Jardim / RJ, com | SERVIÇO | SERVIÇO | R\$ 491,7900 | R\$ 491,7900 | R\$ 773,7800 | | R\$ 281,9900 |

disponibilidade de mão de obra e fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários. Este serviço deverá ser realizado a cada 6 (seis) meses.
CISTERNA 10.000L
Contratação de Serviços de LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, e CONSERVAÇÃO dos RESERVATÓRIOS DE ÁGUA das Unidades Escolares e NAM (Núcleo de Atendimento Multidisciplinar) da Rede Municipal de Ensino do Município de Bom Jardim / RJ, com disponibilidade de mão de obra e fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários. Este serviço deverá ser realizado a cada 6 (seis) meses.
CISTERNA 8.000L

| | | | | | | | | | |
|---|--------|----|---------|---------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| 1 | 1,0000 | UN | SERVIÇO | SERVIÇO | R\$ 255,6826 | R\$ 255,6826 | R\$ 402,2900 | R\$ 402,2900 | R\$ 146,6074 |
|---|--------|----|---------|---------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|

Subtotal Lote R\$ 489.000,0000

Total R\$ 489.000,0000

Total Orçado R\$ 766.904,7306 36,24% R\$ 277.904,7306

Fornecedor(es) participante(s)

| Fornecedor | CNPJ | Lote(s) | Vencido(s) | Total Geral | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|---|--------------------|---------|------------|------------------|------------------|---------|------------------|
| RMC SEPS SISTEMAS, EMPREENDIMENTOS E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA | 00.799.135/0001-69 | 1 | | R\$ 489.000,0000 | R\$ 766.904,7306 | -- | R\$ 277.904,7306 |
| Total Geral | | | | R\$ 489.000,0000 | R\$ 766.904,7306 | 36,24% | R\$ 277.904,7306 |